MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Ganinete co Prefeito -

OFÍCIO Nº 3854/2023 Em 09 de osubro de 2023.

Câmara Municipal de Araraquara
Protocolo: :0949/2023 de 20/10/2023 DVDS

: à icacão nº 1
Ao Gocumente: Resposta nº 1 à Indicação n 1751/
ExcelentíssimoSenhor Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

PAULO LANDIM - CHEFIA SABINEE e
MD. Presicenteda Câmara Municipal Destnatário: GERÊNCIA DE EXPEDIENTE LEGISLATIVO.

Rua São Bento, 887
ARARAQLARA/SP

Senhor Presidente:

Com os rossos “espei-csos cumprimen-os, em resposta
à Indicação nº 1751/2023, de autoria da Vereadora FILIPA BRUNELL scbre o assunto,
informar-os, conforme manifestação prestada sela Secretaria Municipal de Cbras e
Serviços Públicos, local impo

Na oportnidade, rencvamos os prosestos de nossa

Atenciosamente.Mr
/ / Ore (y :

FP

1 /RENATO TONIA RIBEIRO
Chefe de Gabinete

estma e consideração.
NS 24327/2023